

# Datoselskabet af 13. oktober 2023 A/S

Hjørringvej 116, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 16 95 95 02

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

---

Lars Thingbak  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Datoselskabet af 13. oktober 2023 A/S Hjørringvej 116 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 16 95 95 02
	Stiftet: 1. januar 1993
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 31. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Kristian Lyng Thingbak Lars Thingbak Rikke Lyng Thingbak
<b>Direktion</b>	Lars Thingbak
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Modervirksomhed</b>	LT-Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået salg og reparation af porte samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 156.111 mod 1.187.681 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -503.862 mod -83.103 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer positive resultater i de kommende regnskabsår, således at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>156.111</b>	<b>1.187.681</b>
2 Personaleomkostninger	-771.428	-1.275.673
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5.874
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-615.317</b>	<b>-93.866</b>
3 Andre finansielle indtægter	45.466	31.455
Øvrige finansielle omkostninger	-75.710	-44.131
<b>Resultat før skat</b>	<b>-645.561</b>	<b>-106.542</b>
4 Skat af årets resultat	141.699	23.439
<b>Årets resultat</b>	<b>-503.862</b>	<b>-83.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-503.862	-83.103
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-503.862</b>	<b>-83.103</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Grunde og bygninger	2.500.000	2.500.000
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	90.134
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500.000</u>	<u>2.590.134</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.500.000</u></b>	<b><u>2.590.134</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	198.519
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>198.519</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.000	345.995
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	114.227
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	461.983	729.381
Udskudte skatteaktiver	172.505	30.806
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.275
Tilgodehavender i alt	<u>657.488</u>	<u>1.234.684</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>657.488</u></b>	<b><u>1.433.203</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.157.488</u></b>	<b><u>4.023.337</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-586.965	-83.103
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-86.965</b>	<b>416.897</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
8 Andre hensatte forpligtelser	0	15.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>15.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.402.826	2.523.796
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.402.826	2.523.796
9 Kortfristet del af langfristet gæld	125.000	125.000
Gæld til pengeinstitutter	376.238	510.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.924	221.715
Anden gæld	177.465	210.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	841.627	1.067.644
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.244.453</b>	<b>3.591.440</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.157.488</b>	<b>4.023.337</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	23.748	523.748
Udloddet udbytte	0	0	-23.748	-23.748
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-83.103</u>	<u>0</u>	<u>-83.103</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-83.103	0	416.897
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-503.862</u>	<u>0</u>	<u>-503.862</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>-586.965</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-86.965</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	320.266	143.992
	<u>320.266</u>	<u>143.992</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	320.266	143.992
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>320.266</u></b>	<b><u>143.992</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	702.970	1.128.083
Pensioner	51.066	122.813
Andre omkostninger til social sikring	17.392	24.777
	<u>771.428</u>	<u>1.275.673</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.700	1.150
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	43.766	30.076
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	229
	<u>45.466</u>	<u>31.455</u>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-14.275
Årets regulering af udskudt skat	-141.699	-9.164
	<u><b>-141.699</b></u>	<u><b>-23.439</b></u>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.602.888	3.602.888
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>3.602.888</b></u>	<u><b>3.602.888</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.102.888	-1.102.888
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-1.102.888</b></u>	<u><b>-1.102.888</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>2.500.000</b></u>	<u><b>2.500.000</b></u>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.034.167	938.159
Tilgang i årets løb	100.000	192.016
Afgang i årets løb	-1.134.167	-96.008
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.034.167</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-944.033	-938.159
Årets afskrivninger	0	-5.874
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	944.033	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-944.033</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>90.134</b></u>
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	0	114.227
Aconto faktureringer	0	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>114.227</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
<b>8. Andre hensatte forpligtelser</b>				
Andre hensatte forpligtelser 1. januar 2023	0	15.000		
	<u>0</u>	<u>15.000</u>		
Forfaldstidspunkterne forventes at blive:				
0-1 år	0	15.000		
	<u>0</u>	<u>15.000</u>		
<b>9. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2023</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2023</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	2.527.826	125.000	2.402.826	1.875.000
	<u>2.527.826</u>	<u>125.000</u>	<u>2.402.826</u>	<u>1.875.000</u>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.403 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.500 t.kr.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 0 t.kr., skønnes 0 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 19 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LT-Holding A/S, CVR-nr. 29971773, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
